representado por sua genitora  brasileira, CPF: 073.043.514-89,GLEICILANE DA SILVA LIMA,

com fulcro no

e nos demais dispositivos legais que regem a

Contra a  inscrita no CNPJ n.,

RJ, CEP: 20031-205.

DOS FATOS

01. DANIEL LUIZ DE LIMA SOUZA,

03. A

o valor de R$ 2.362,50 (dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), conforme
documento em anexo. 

04

INVALIDEZ PERMANENTE
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

05

06
70% (setenta por cento)

07. A partir disto, verificando que o valor correto que deveria ter sido pago ao Demandante era de R$

mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), resta ainda o montante de R$ 7.087,50 (sete

[...]

Julgador assim entenda

daquele;

e)   
cento) sobre o valor da causa;

f)    

Protesta provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos, especialmente pelos
documentos que acompanham a Inicial.

R$ 7.087,50 (sete mil, e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

Nestes termos,

Pede deferimento.

Recife, 14 de fevereiro de 2019.

OAB/PE 41.457